БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                    ҠАРАР

               №78

             РЕШЕНИЕ

               17 май 2021 г.                                                                     17 мая 2021г.
О публичных слушаниях по внесению планируемого объекта
«Газопровод межпоселковый с.Тукан-с.Зигаза Белорецкого района
Республики Башкортостан» в схему территориального

планирования сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

Руководствуясь ч.8 ст.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2004 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11. Устава сельского поселения Туканский сельсовет,  р е ш и л:

          1. Назначить  публичные слушания по проекту  решения по внесению планируемого объекта «Газопровод межпоселковый с.Тукан-с.Зигаза Белорецкого района Республики Башкортостан»  в схему территориального планирования сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 17 июня 2021 года в 15.00 ч. в здании администрации сельского поселения по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Тукан, ул.Матросова , д.14.

            2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии – Самигуллина Альфия Фятыховна – Глава сельского поселения;

Секретарь комиссии – Гильманова Эльвира Шаяхметовна – землеустроитель 1 категории:

Члены комиссии:

Ахмеров Даян Салаватович – депутат Совета сельского поселения Туканский сельсовет от избирательного округа № 4.

Валекжанина Светлана Владимировна – депутат Совета сельского поселения Туканский сельсовет от избирательного округа № 9;

         3.  Установить, что предложения и замечания по внесению планируемого объекта «Газопровод межпоселковый с.Тукан-с.Зигаза Белорецкого района Республики Башкортостан»   в схему территориального планирования сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан направляются в Совет сельского поселения по адресу: РБ, Белорецкий район, с. Тукан, ул. Матросова, д.14  с 17 мая 2021 по 16 июня 2021 года.
4.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  toucan-sp.ru .

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии
Глава сельского поселения:                                                              А.Ф. Самигуллина